Tendo em vista a certidão de decurso de prazo para interposição de Recurso Administrativo lavrada no doc. 12594462, mantenho a decisão proferida

no doc. 12548623, qual seja, aplicação à empresa ATENAS ELEVADORES LTDA. da sanção administrativa deADVERTÊNCIA, pelo atraso de 111 (cento e
onze) dias na apresentação do complemento da garantia de execução relacionado ao Termo Aditivo nº 08.375.11.25, em violação à sua Cláusula Sexta, item 1, com
fundamento na Cláusula Décima Sexta, item 16.2, alínea “a”, do Contrato nº 08.375.10.23 c/c o art.

[...]

Termo de Doação 12506700/2025, firmado em 07/11/2025; Doador: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU EM SÃO PAULO, CNPJ nº 05.445.105/0001-78; Donatário: CENTRO ESPORTIVO CULTURAL PLANALTINA - CECP; Objeto: Doação, em
caráter definitivo e sem encargos, pelo Doador ao Donatário, de 331 (trezentos e trinta e um) itens diversos; Fundamento Legal: Resolução CJF nº 880/2024, Resolução
PRES Nº 579/2023; Signatários: pelo Doador, o Doutor PAULO CESAR CONRADO, Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, e pelo Donatário, o  Senhor
JOSÉ IVAN DO NASCIMETO, Presidente do Centro Esportivo Cultural Planaltina – CECP.

[...]

Termo de Doação 12398175/2025, firmado em 07/10/2025; Doador: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU EM SÃO PAULO, CNPJ nº 05.445.105/0001-78; Donatário: INSTITUTO NOVA ÁGORA DE CIDADANIA – INAC/SP; Objeto: Doação, em caráter
definitivo e sem encargos, pelo Doador ao Donatário, de 125 (cento e vinte e cinco) equipamentos de informática; Fundamento Legal: Resolução CJF nº 880/2024,
Resolução PRES Nº 579/2023; Signatários: pelo Doador, o Doutor PAULO CESAR CONRADO, Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, e pelo
Donatário, o  Senhor JÚLIO CÉSAR HESSEL, Presidente do Instituto Nova Ágora de Cidadania – INAC/SP.